
PORTARIA PGJ/PI Nº 2171/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E:

DESIGNAR a  servidora  LAYLA VICTOR  ARAUJO  LANDIM  PASSOS  LESSA,
Assessora de Promotoria de Justiça, matrícula nº 15211, lotada junto às Promotorias de
Justiça de São Raimundo Nonato-PI, para auxiliar o Promotor de Justiça plantonista no dia
31 de agosto de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de agosto de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E:

